
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.261.2018 

RADY GMINY W WILKOWIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Wilków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 oraz art. 418 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia  

11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) Rada Gminy w Wilkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się podziału Gminy Wilków na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały  

do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XVIII/136/12 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Wilków na okręgi wyborcze, ich granice, numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 

okręgu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 1410). 

§ 6.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Wilków poprzez rozwieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

w Wilkowie i w sołectwach. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy 

 

Tomasz Stanisław Kraus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 1161



Załącznik  

do uchwały nr XXXII.261.2018 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Podział Gminy Wilków na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwo: Wilków ulice: Długa od nr 58 do końca, Jabłoniowa 1 

2 
Sołectwo: Wilków ulice: Długa od nr 1 do nr 57, Kościelna                         

Przysiółek: Wilkówek (Barski Dwór)  
1 

3 

Sołectwo: Wilków ulice: Akacjowa, Aleja Róż, Brzozowa, 

Chabrowa, Kalinowa, Kolejowa od nr 1 do nr 16, Liliowa, Makowa, 

Parkowa, Słoneczna, Tulipanowa, Wrocławska, Zbożowa 

1 

4 
Sołectwo: Wilków ulice: Dworcowa, Krótka, 

 Kolejowa od nr 17 do końca, Stawowa 
1 

5 Sołectwa: Dębnik, Lubska 1 

6 Sołectwa: Młokicie, Pielgrzymowice 1 

7 Sołectwo: Wojciechów 1 

 

8 

Sołectwo: Bukowie z przysiółkiem Chrząstów ulice: Jesionowa, Kwiatowa, 

Lipowa numery nieparzyste od nr 1 do nr 61, Lipowa numery parzyste od nr 2 do nr 88, 

Topolowa 

1 

 

9 

Sołectwo: Bukowie ulice: Kasztanowa, Klonowa, Lipowa numery nieparzyste 

od nr 63 do końca, Lipowa numery parzyste od nr 90 do końca, Wierzbowa 
1 

10 Sołectwo: Pszeniczna  1 

11 Sołectwo: Pągów z przysiółkiem Pągówek  1 

12 Sołectwo: Idzikowice od nr 1 do nr 39, ul. Słoneczna 1 

13 Sołectwo: Idzikowice osiedle od nr 40A do końca 1 

14 Sołectwo: Jakubowice 1 

15 Sołectwo: Krzyków 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1161


		2018-04-10T12:07:00+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




